Sic Paulus Galat. i. fecisse scribit primitiuos Christianos, & in me, inquit, clarificabant deum, sic facit Psalm. cx. Confitebor tibi domine in toto corde meo, in consilio iustorum, & congregatione Magna opera domini exquisita in omnes uoluntates eius. Vult enim dominus enarrari gloriam suam, & annunciari opera manuum suarum. Sic ut dicit, Ut annuncient in Sion nomen domini, & laudent eum

in Hierusalé. **E**t rursus, Narrabo omnia mirabilia tua. Ité, Ut enarem omnes predicaciones tuas in portis filiae Sion. Et multa alia in Psalterio, ideo em operat tor & tara in sanctis, ut ipse glorificet. Rursus dicit, In domino laudabitur anima mea. Et alibi, Lauda mihi in nomine sancto eius. **E**t Psal. xvi. Latabimur in salutarituo, & in nomine domini dei nostri magnificabimur. Sic em Apostolus docet, Quod qui gloriae, in domino glorie. Quare non est dubium, quin sancti nolint in seipsis laudari & glorificari sed in domino, & dominum in se. **E**t ille modus colendi non modo erit deo gratus, & ipsis sanctis acceptus, uerum & tibi salutaris, & incomparabiliter utilior, qm si propter te & tua, eos colueris, immo solum ille est salutaris, & alius quilibet noxius.

Unde ut pro rudibus demus modum, ille scilicet colit uere sanctos dei in deo, qui opera & gratiam dei in illis intuitus, & meditatus, mouet & soluit in dulce affectum erga deum, qm tanta, & talia largiri in illis dignatus est, uelut diceret, Bndico te & gratias ago tibi pmissime deus, qa aeterna misericordia tua. Sanctum em hucp uenisti, & de peccati, pditiōisq; massa, ta eximium gloriae uas tibi pfecisti. Sic deum laudasti in sancto suo. Rursum & sanctum ipm in dno ita laudabis, O sancte dei, N. bndictus tu in filijs hoim, qui dignus deo uisus es, ta ineffabilis gratiae, & gloriae dei donis ornari. Quéadmodum S. Elizabeth benedixit beatam uirginem, dicens. Benedicta tu in mulieribus. Beata qm credidisti, pficient in te, que dicta sunt tibi a dno. Oportet em ut diuinae gratiae odorem, effusum in sanctos eius percipias, & guttulas bonitatis eius pgustes ut & tu in amore dei succendaris. **Q**uid em aliud sunt sancti, nisi uelut guttulae roris, sed guttae noctium in cincinnis & capite sponsi sicut dicit, Aperi mihi soror mea sponsa, quia caput meum plenum est rore & cincinnati mei guttis noctium. Sic em Michea v. sanctos appellat rorem, dicens, Erunt reliquiae Iacob in medio populo gentium multorum, tanq; ros a dno. Quia totum qd sunt & faciunt, ros & gratia coelestis est, spirans suauissimam dei misericordiam sup filios hominum, Sic sic oportet omnem gloriam sanctorum referre in deum, qui dedit eis hanc potestatem. **V**ide ecclesiam, qua de b. Virgine canit, Benedicta filia tu (sed) a domino, quia non a te, sed per te fructum uitae communicauimus. **E**t in omnium sanctorum festis, Ecclesia orationem dirigit non ad sanctos, sed ad deum cum